ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	июль
	2018 ç.
	37
	№

	«
	31
	»
	июля
	2018 г.
	№37

	Ксыл-Чишма ялĕ

	дер Кзыл-Чишма

	О внесении изменений в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 30.09.2016 г. №56 «Об утверждении муниципальной программы  Кзыл-Чишминского сельского поселения «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства  на 2016-2020 годы»

  В соответствии с постановлением администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 25.12.2015 г. №65 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кзыл-Чишминского сельского поселения» и в целях приведения муниципальную программу в соответствие с решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения от 26.06.2018 г. №2 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения «О бюджете Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения постановляет:
  1.  Внести в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 30.09.2016 г. №56 «Об утверждении муниципальной программы  Кзыл-Чишминского сельского поселения «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства  на 2016-2020 годы» (с изменением от 16.02.2017 №12, 25.04.2017 №21, 27.06.2017 №41, 09.01.2018 №1, 25.04.2018  №17)   следующие изменения:

· в паспорте муниципальной программы Кзыл-Чишминского сельского поселения «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства  на 2016-2020 годы» позицию  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования муниципальной программы составит:

в 2016 году — 165248 рублей

в 2017 году — 147236 рублей

в 2018 году — 228676  рублей

в 2019 году -  164793   рубля

в 2020 году — 97446  рублей,

в том числе из республиканского бюджета:

в 2016 году — 25 рублей

в 2017 году — 52 рубля

в 2018 году — 0 рублей

в 2019 году -  0 рублей

в 2020 году — 0 рублей.

Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения и республиканского бюджета на очередной финансовый год и плановый период».
· в паспорте подпрограммы «Снятие административных барьеров в строительстве» позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
“Прогнозируемый объем финансирования мероприятий подпрограммы по  составляет

в 2016 году –   35.4  тыс. руб.;

в 2017 году –   43,0  тыс. руб.;

в 2018 году – 22,8 тыс. руб.;

в 2019 году – 1,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 1,0 тыс. руб.
Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании   бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период».

· Приложение 3  к подпрограмме «Обеспечение комфортных условий проживания граждан» муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства  на 2016-2020 годы» изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

· Приложение 4  к подпрограмме «Снятие административных барьеров в строительстве» муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства  на 2016-2020 годы» изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                 Минаев Р.Р.
Приложение  1

к постановлению администрации

Кзыл-Чишминского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики

от 31.07.2018 г. №37
РЕСУРСНОЕ  ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации подпрограммы  «Обеспечение комфортных условий проживания граждан»
	статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов по годам, рублей

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа Кзыл-Чишминского сельского поселения
	“Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства на 2016-2020 годы» Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
	всего
	165248
	147236
	228676
	164793
	97446

	Бюджет Кзыл-Чишминского сельского поселения
	165248
	147236
	228676
	164793
	97446

	Республиканский бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	Внебюджетные источники
	х
	х
	х
	х
	х

	подпрограмма
	Обеспечение комфортных условий проживания граждан
	всего
	129848
	104184
	205876
	163793
	96446

	Бюджет Кзыл-Чишминского сельского поселения
	129848
	104184
	205876
	163793
	96446

	Республиканский бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	Внебюджетные источники
	х
	х
	х
	х
	х

Приложение  2

к постановлению администрации

Кзыл-Чишминского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики

от 31.07.2018 г. №37
РЕСУРСНОЕ  ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации подпрограммы  «Снятие административных барьеров в строительстве»
	статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов по годам, рублей

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа Кзыл-Чишминского сельского поселения
	“Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства на 2016-2020 годы» Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
	всего
	165248
	147236
	228676
	164793
	97446

	Бюджет Кзыл-Чишминского сельского поселения
	165248
	147236
	228676
	164793
	97446

	Республиканский бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	Внебюджетные источники
	х
	х
	х
	х
	х

	подпрограмма
	Снятие административных барьеров в строительстве
	всего
	35400
	43000
	22800
	1000
	1000

	Бюджет Кзыл-Чишминского сельского поселения
	35400
	43000
	22800
	1000
	1000

	Республиканский бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	Внебюджетные источники
	х
	х
	х
	х
	х